
P R O P O Z I C E 
 
 
Pořadatel:   ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Vyškov  
Druh soutěže:  Vyškovská liga pistole – III.  kategorie 
Disciplíny:   SP 30+30 
Kategorie: dle PSS při účasti minimálně šesti soutěžících v příslušné 
 kategorii 
 
Místo konání:  střelnice Luleč 
Datum konání:  24. dubna 2022 1. kolo 

11. září 2022  Okresní přebor, 2. kolo 
 
Organizační výbor:  ředitel - Dr. Ing. Jan Procházka 
    HR - Zdeněk Procházka (A 0575) 
    PHK - Jan Procházka (A 0574) 
Podmínky soutěže:  zbrojní průkaz, průkaz zbraně,  

funkcionáři soutěže mohou startovat  
Startovné:   100 Kč za jedno kolo a disciplínu 
Zbraně a střelivo:  vlastní 
Hospodářské ustanovení: náklady na soutěž si hradí každý soutěžící sám 
Protesty: dle platných PSS, po zveřejnění výsledků do 15 minut, s vkladem 

500 Kč do rukou hlavního rozhodčího 
 
Časový rozvrh: 7,45 - 8,15 prezentace a přejímka zbraní 
 8,30  zahájení závodu 
 
Pojištění: pořádající je pojištěn pojistkou číslo 1310000010 u Pojišťovny 

VZP, a.s. – přes ČOV, o.s. 
Zdravotní zabezpečení: pořadatel zajistí odvoz autem k ošetření 
Technické ustanovení: změna propozic vyhrazena 
Různé: stojany na dalekohled nejsou k dispozici 
Kontaktní adresa: ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Vyškov 

Juranova 101/10, 682 01 Vyškov, 
telefon 603 263 213, 721 335 399 
www.strelnicelulec.cz 
E-mail: strelnicelulec@seznam.cz  

 
 

  Dr. Ing. Jan PROCHÁZKA, v. r. 
  předseda 

 
 

http://www.strelnicelulec.cz
mailto:strelnicelulec@seznam.cz


P R O P O Z I C E 
 
 
Pořadatel:   ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Vyškov 
Druh soutěže:  Vyškovská liga pistole - III. kategorie 
Disciplíny:                      StP  20+20+20 
Kategorie: dle PSS při účasti minimálně šesti soutěžících v příslušné 
 kategorii 
Místo konání:  střelnice Luleč 
 
Datum konání:  24. dubna 2022 1. kolo 

11. září 2022  Okresní přebor, 2. kolo 
 
Organizační výbor:  ředitel - Dr. Ing. Jan Procházka 
    HR - Zdeněk Procházka (A 0575) 
    PHK - Jan Procházka (A 0574) 
Podmínky soutěže:  zbrojní průkaz, průkaz zbraně,  

funkcionáři soutěže mohou startovat  
Startovné:   100 Kč za jedno kolo a disciplínu 
Zbraně a střelivo:  vlastní 
Hospodářské ustanovení: náklady na soutěž si hradí každý soutěžící sám 
Protesty: dle platných PSS, po zveřejnění výsledků do 15 minut, s vkladem 

500 Kč do rukou hlavního rozhodčího 
 
Časový rozvrh: 7,45 - 8,15 prezentace a přejímka zbraní 
 8,30  zahájení závodu 
 
Pojištění: pořádající je pojištěn pojistkou číslo 1310000010 u Pojišťovny 

VZP, a.s. – přes ČOV, o.s. 
Zdravotní zabezpečení: pořadatel zajistí odvoz autem k ošetření 
Technické ustanovení: změna propozic vyhrazena 
Různé: stojany na dalekohled nejsou k dispozici 
Kontaktní adresa: ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Vyškov 

Juranova 101/10, 682 01 Vyškov, 
telefon 603 263 213, 721 335 399 
www.strelnicelulec.cz 
E-mail: strelnicelulec@seznam.cz  

 
 

  Dr. Ing. Jan PROCHÁZKA, v. r. 
  předseda 

 
 

http://www.strelnicelulec.cz
mailto:strelnicelulec@seznam.cz


P R O P O Z I C E 
 
 
Pořadatel:   ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Vyškov 
Druh soutěže:  Přebor Jihomoravského kraje, Okresní přebor 

Vyškovská liga pistole - II. kategorie 
Disciplíny:   VP 15+15 
Kategorie: dle PSS při účasti minimálně šesti soutěžících v příslušné 
 kategorii 
Místo konání:  střelnice Luleč 
 
Datum konání:  26. června 2022 Přebor Jihomoravského kraje 
 
Organizační výbor:  ředitel - Dr. Ing. Jan Procházka 
    HR - Zdeněk Procházka (A 0575) 
    PHK - Jan Procházka (A 0574) 
Podmínky soutěže:  zbrojní průkaz, průkaz zbraně,  

funkcionáři soutěže mohou startovat  
Startovné:   100 Kč za jedno kolo a disciplínu 
Zbraně a střelivo:  vlastní 
Hospodářské ustanovení: náklady na soutěž si hradí každý soutěžící sám 
Protesty: dle platných PSS, po zveřejnění výsledků do 15 minut, s vkladem 

500 Kč do rukou hlavního rozhodčího 
 
Časový rozvrh: 7,45 - 8,15 prezentace a přejímka zbraní 
 8,30  zahájení závodu 
 
Pojištění: pořádající je pojištěn pojistkou číslo 1310000010 u Pojišťovny 

VZP, a.s. – přes ČOV, o.s. 
Zdravotní zabezpečení: pořadatel zajistí odvoz autem k ošetření 
Technické ustanovení: změna propozic vyhrazena 
Různé: stojany na dalekohled nejsou k dispozici 
Kontaktní adresa: ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Vyškov 

Juranova 101/10, 682 01 Vyškov, 
telefon 603 263 213, 721 335 399 
www.strelnicelulec.cz 
E-mail: strelnicelulec@seznam.cz  

 
 

  Dr. Ing. Jan PROCHÁZKA, v. r. 
  předseda 
 
 
 
 

http://www.strelnicelulec.cz
mailto:strelnicelulec@seznam.cz


P R O P O Z I C E 
 
 
Pořadatel:   ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Vyškov 
Druh soutěže:  Přebor Jihomoravského kraje, Okresní přebor 

Vyškovská liga pistole - II. kategorie 
Disciplíny:   VStP 15+15    
Kategorie: dle PSS při účasti minimálně šesti soutěžících v příslušné 
 kategorii 
Místo konání:  střelnice Luleč 
 
Datum konání:  26. června 2022 Přebor Jihomoravského kraje 
 
Organizační výbor:  ředitel - Dr. Ing. Jan Procházka 
    HR - Zdeněk Procházka (A 0575) 
    PHK - Jan Procházka (A 0574) 
Podmínky soutěže:  zbrojní průkaz, průkaz zbraně,  

funkcionáři soutěže mohou startovat  
Startovné:   100 Kč za jedno kolo a disciplínu 
Zbraně a střelivo:  vlastní 
Hospodářské ustanovení: náklady na soutěž si hradí každý soutěžící sám 
Protesty: dle platných PSS, po zveřejnění výsledků do 15 minut, s vkladem 

500 Kč do rukou hlavního rozhodčího 
 
Časový rozvrh: 7,45 - 8,15 prezentace a přejímka zbraní 
 8,30  zahájení závodu 
 
Pojištění: pořádající je pojištěn pojistkou číslo 1310000010 u Pojišťovny 

VZP, a.s. – přes ČOV, o.s. 
Zdravotní zabezpečení: pořadatel zajistí odvoz autem k ošetření 
Technické ustanovení: změna propozic vyhrazena 
Různé: stojany na dalekohled nejsou k dispozici 
Kontaktní adresa: ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Vyškov 

Juranova 101/10, 682 01 Vyškov, 
telefon 603 263 213, 721 335 399 
www.strelnicelulec.cz 
E-mail: strelnicelulec@seznam.cz  

 
 

  Dr. Ing. Jan PROCHÁZKA, v. r. 
  předseda 

http://www.strelnicelulec.cz
mailto:strelnicelulec@seznam.cz

